
平成27年度　建物管理入札結果一覧表（平成27年4月～平成28年3月）

1 浄化槽点検 農林水産課 指名競争入札 H27.4.1 保栄茂地区農業集落排水処理施設等の維持管理業務 （株）沖縄プラスチック産業 3,013,200 3,348,000 3,008,988

2 ねずみ・昆虫等防除 学校給食センター 指名競争入札 H27.4.17 定期駆除処理委託業務 （資）サンアイ薬品 793,800 805,000 699,459

3 浄化槽点検 中央図書館 指名競争入札 H27.4.30 平成27年度豊見城市立中央図書館汚水処理施設管理委託業務 （株）沖縄環境メンテナンス 354,780 394,200 354,780

4 警備業務 商工観光課 指名競争入札 H28.3.25 豊見城市IT産業振興センター施設維持管理業務 （株）沖縄ダイケン 9,357,120 9,650,880 8,208,184

5 消防設備点検 学校施設課 指名競争入札 H28.3.29 消防用設備保守点検委託業務 （株）沖縄エンジニアリング 2,214,000 2,252,880 2,006,938

6 電気設備点検 学校施設課 指名競争入札 H28.3.29 小・中学校電気保安管理委託業務 マエダ電気工事（株） 1,782,000 1,944,000 1,733,626

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


